
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 004 AO CONTRATO N° 139/2018-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO /OI S/A, CNPJ sob o n.º 76.535.764/0001-43

DO OBJETO: prorrogação da vigência do contrato por mais 12 meses, contados do dia 04/10/2022 ao dia 03/10/2023 e
reajuste em 10,59% o valor original do Contrato administrativo nº 139/2018 com base no índice IST/ANATEL (Índice de
Serviço de Telecomunicações).

DA ASSINATURA: 19/08/2022.

DO VALOR: R$ 420.647,47 (Quatrocentos e vinte mil e seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e sete centavos).

GESTOR/MATRÍCULA: Metuzalen Gonçalves Silva, matricula: 118997.

FISCAL/MATRÍCULA: Camillo Araújo, Matricula: 116995.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26201.0001.12.036.2007.9900.339000000.100.4.1

ELEMENTO DE DESPESA: 40 - Serviços de Tecnologia de Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.

ASSINAM:Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin - Reitor; Sr. Juvenal Alves Ferreira Neto e Sr. Rosalvo Oliveira Silva Junior -
Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cca84db1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




